

Årsredovisning för
Vasa Tandvård i Linköping AB

559158-2266

Räkenskapsåret

2024-10-01 - 2025-09-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Robin Moazzez
Styrelseledamot

2025-12-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Vasa Tandvård i Linköping AB, 559158-2266, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten består av att driva en tandvårdsklinik. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Rimforsa Munhälsocentrum AB, 556899-2548. Företaget har sitt säte i Linköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har minskat med över 30 % jämfört med föregående år. Denna nedgång kan huvudsakligen hänföras till att en av klinikens aktiva delägare (tandläkare) gick i pension under räkenskapsåret. Som följd av detta genomfördes en planerad avveckling av patentportföljen samt en övergångsperiod för klinikens verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	1 417 281	3 256 612	5 261 076	6 558 923
Resultat efter finansiella poster	-38 424	832 834	1 367 226	489 474
Soliditet %	79,6	51,6	62,5	59,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	69 315	566 795
Balanseras i ny räkning		566 795	-566 795
Årets resultat			36 287
Belopp vid årets utgång	50 000	636 110	36 287

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	636 110
Årets resultat	36 287
Summa	672 397
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	672 397
Summa	672 397

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-10-01 - 2025-09-30</i>	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 417 281	3 256 612
Övriga rörelseintäkter		0	8 250
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 417 281	3 264 862
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-346 946	-383 821
Övriga externa kostnader		-805 534	-767 599
Personalkostnader	2	-196 380	-899 005
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-125 210	-359 082
Summa rörelsekostnader		-1 474 070	-2 409 507
Rörelseresultat		-56 789	855 355
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		22 455	11 327
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 090	-33 848
Summa finansiella poster		18 365	-22 521
Resultat efter finansiella poster		-38 424	832 834
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-6 898	-395 000
Förändring av periodiseringsfonder		100 000	-260 000
Förändring av överavskrivningar		0	552 007
Summa bokslutsdispositioner		93 102	-102 993
Resultat före skatt		54 678	729 841
Skatter			
Skatt på årets resultat		-18 391	-163 046
Årets resultat		36 287	566 795

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	34 819
Inventarier, verktyg och installationer	4	209 043	299 434
Summa materiella anläggningstillgångar		209 043	334 253
Summa anläggningstillgångar		209 043	334 253
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		31 465	188 898
Fordringar hos koncernföretag	5	487 819	1 236 977
Övriga fordringar		88	957
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		23 703	23 350
Summa kortfristiga fordringar		543 075	1 450 182
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 266 716	1 417 833
Summa kassa och bank		1 266 716	1 417 833
Summa omsättningstillgångar		1 809 791	2 868 015
SUMMA TILLGÅNGAR		2 018 834	3 202 268

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		636 110	69 315
Årets resultat		36 287	566 795
Summa fritt eget kapital		672 397	636 110
Summa eget kapital		722 397	686 110
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 115 000	1 215 000
Summa obeskattade reserver		1 115 000	1 215 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	34 953
Skulder till koncernföretag		0	900 000
Skatteskulder		181 437	262 937
Övriga skulder		0	103 268
Summa kortfristiga skulder		181 437	1 301 158
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 018 834	3 202 268

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	20

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-10-01 - 2025-09-30</i>	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>
Medelantalet anställda		2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	592 385	592 385
Utgående anskaffningsvärden	592 385	592 385
Ingående avskrivningar	-557 566	-439 089
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-34 819	-118 477
Utgående avskrivningar	-592 385	-557 566
Redovisat värde	0	34 819

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	1 196 515	1 563 475
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar		-366 960
Utgående anskaffningsvärden	1 196 515	1 196 515
Ingående avskrivningar	-897 081	-743 440
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		86 964
Årets avskrivningar	-90 391	-240 605
Utgående avskrivningar	-987 472	-897 081
Redovisat värde	209 043	299 434

Not 5 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Rimforsa Munhälsocentrum AB	556899-2548	Linköping

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-16

Linköping

Seyed Alireza Moazzez 2025-12-16
Seyed Alireza Moazzez Datum
Styrelseledamot

Robin Moazzez 2025-12-16
Robin Moazzez Datum
Styrelseledamot